A QUINTILIANO LAUDATOR. Lib.II.c.15. 541

plum , ille se profecisse sciat
cui Cicero valde placebit . id.
non unus tamen imitandus
928. ja&tat se interdum, defen-
sionis potius caussa quam ex
arrogantia 965. 966. ita dicit
quomodo quilibet posse con-
fideret , sed quomodo possit ne-
mo 982. mores ejus defendun-
tur. 1047. 1048.seq. in filio, ut
in Epistolis apparer , re&te lo-
quendi usquequaque asper e-
xactor. 92.ad rerum causarum-
que suarum judices dixit. 302.
Ciceronis manus sive *autographæ*.
89: ideo tantum intulit elo-
quentiæ lumen , quod in hos
quoque studiorum secessus
(carmina scribenda & dialo-
gos) excurrit 944. compositio
ejus & vitia orationis repre-
henduntur à Bruto , Calvo &
utroque Asinio 1050. scriptis
ad eum literis 829. ab Attico-
rum imitatoribus ut Asianus &
redūdans culpatur. 188. eminē-
tissimus Græcorū secutus. 854.
in Accium 561.in legem agrar-
iam 287. in Antonium 427.
471. 713. 714-717. 751. 752. in-
fra, Philippicæ.in Appium Pul-
crum 691.sub persona C.Appii,
Domitii,Cn.Pompeji.282.pro
Archia 705. 968. 1019. ad Atti-
cum 566. libro de aruspicum
responsis 449.contra Bostarem
467. infra pro Scauro. Brusus
214.1041.tot millibus versuum.
888. ad Brutum 280. 736. Epi-
stole 204.398,533.679.691.810.
815. contra Q. Cæciliū 773.

965.vide in Verrem pro Cœcina
331.416.425.427.446.544.618.
621. 640. 806. 823. pro Cælio
contra Attratinum. 975.in Cal-
lidium 1034. in carminibus
842.966.in Catilinam 187.314.
449.713.714.780. 805.811.817.
966.in Senatu 1101. Cato Ci-
ceronis 398.Catulum suum &
Lucullum aliis postea scriptis
(Academicis)Cicero pse dain-
navit. 225.ad Cerelliam. 567.
contra Ghrysogonum,vide pro
Roscio. in Clodium & Curio-
nem 425.in Clodium 708.748.
795. vide pro Milone .in Clo-
diām 796.pro Cluentio Habi-
to 1036.974.194.306.314.316.
317.323.340.345.349.352.363.
365.387.463.469.511.539.576.
seq. 713.809. 810.821.851.858.
870.977.pro Cælio 284. 305.
307.325.468.784.967.959.1101.
Commentarii . 958. à liberto
Tyrone contracti Communes
loci , in vitia directi 129.943.
Sententiæ & Conciones Cice-
ronis non minus clarum quam
accusationes & defensiones lu-
men eloquentiæ ostendunt .
286.pro C Cornelio.360.464.
466.623. 577.679. pro L.Cor-
nelio 356.in Cottam.577.vide
pro Dejotaro 305. in Dia-
logis.964.in Epistolis sine con-
troversia Demostheni præfe-
rendus Cicero 195. citantur
Epistolæ 964. 816. 842. pluri-
bus libris & Epistolis testatur
1057.pro Fundanio 44.pro Ga-
binio ,

INDEX SCRIP TORUM

binio, in quem ante orationem scripsit. 977. (ad Herennium. 249. 808. 814.) in Hirtio, in Pansem declamans. 699. in quodā joculari libello. 753. Q. Ciceronis vel Tyronis liberti vel alterius cuiusque libri tres de jocis Ciceronis 527. Cicero in jocis nimius. 526. 527. scientia juris neutiquam destitutus, etiam coepit aliqua de ea componere. 1067. pro Q. Ligario 306. 313. 314. 331. 345. 346. 352. 425. 448. 460. 478. 566. 577. 628. 709. 772. 775. 781. 852. 870. 883. 1022. 1036. 1037. pro lege Manilia. 147. contra concionem Metelli 813. pro Milone 204. 239. 262. 293. seq. 302. seq. 305. pulcherrima 323. nobilissima 1007. 324. 333. 334. 341. 348. 357. 358. 364. 407. 408. 410. 439. 440. 506. 507. 542. 577. 588. 608. 609. 686. 731. 745. 779. 782. 807. 808. 870. 968. 969. 1007. 1008. 1038. 1101. contra scriptit Sestius sive Cestius 946. pro Muriana 142. 316. 324. 363. 427. 438. 442. 509. 592: 707. 746. 796. 808. 862. 976. in Oppianicū 810. vide pro Cluentio. pro Oppio. 417. 420. 464. 465. 468. 782: in Cottam 976. in Oratore. 191. 219. 223. 766. 832. 839. 840. (orator post libris de oratore scriptus. 825.) 1025. 1041. divine ut omnia 76. libris de oratore 226. 941. 1107. disputationibus 929. pulcherrimis 254. 618. In oratoriis hæc minora faciens omisit. 218. secundo de oratore lib. 540. tertio 119. 762. 821. 1057. libro ad Brutum 861. Brutum alloquens Partitiones Oratorie. 2: 294. 345. Philippicæ 27. 620. 824. 835. 836. 966. præ, in Antonium. De tio de Cicerone, ut Antroget, Philippicas ex 285. in Philosophicis sicut ubique, Platonis 2: 920. libros Platonis atenophontis edidit trans 941. de damnatione Plini. 1038. 114. vide in V. in L. Pisonem. 471. 685. Pletorium Fonteji ac rem 542: in Quintium 4. Rabirio 513. 583. 1037. pro Rabirio Postumo 2: 314. 323. 383. 773. Rerum libri 222. 251. 292. 2. mum scripti 176. adolelapsi 218. quos ipse nebat 178. 253. seq. 255. in rhetorico. 253. pro 1 contra Chrysogonum 323. pro Roscio 602. 78. pro Sek. Roscio. 353. feginti natus annos dixi 1072. in Rullum. 470. 71. nuptias Saffiz. 344. comfiam. 974. pro Scaniandr pro Scauro ambitus re contra Bostarem. 46. Scauro reo repetundaru pro Scauro filio. 505. 591. sibus sive infinitis quibus exerceri solebat 1